Lrs

d-;-.l,,-.g’ ‘f _-3’(4 i

Provincia di Avellino

] LT A Sige Sindaci

cio Pro!

Nr: 0056030 Data: o
Tit.: nul Uscita + 02/00/2014

Segretari Generali
dei Comuni della Provinciadi Avellino
LORO SEDI

e, p-c.
Sig. Prefetto di Avellino
SEDE

Trasmissione via P.E.C

Oggetto: Trasmissione Decreto Commissariale — Indizione Comizi Elettorali Elezioni
Presidente e Consiglieri Provinciali

A rettifica del Decreto Commissariale Prot. 55571 del 26/08/2014, si trasmette il
Decreto prot. 36017 del 02/09/2014, invitando le SS.LL. a procedere ad apposita
pubblicazione sui rispettivi siti istituzionali, dandone successivamente e tempestivamente
comunicazione allo scrivente.

Si ringrazia per la gentile ¢ fattiva collaborazione.

IL DIRIGENTE DEL‘UFFch@E
SEGRETARI

i . Y
Dott Anfifea Ciccong #\

Proviscia di Pratline

P.zza Libend “Palazzo Caracciolo”
83100- AVELLINQ -




ovincla di Avellino

il

Ufficio Protocollo 7 P

g . . ¢, /
Nr: 0056017 Data: 02/09/2014 L/Z SR a/é ) %ﬁ %; o
Tit.: nuil interno

273 < ,
/67 ?fg;‘?ﬂzi?h’?}:)(&ﬁf.& Srcvorderssres

DECRETO DI INDIZIONE DEI COMIZI ELETTORALI PER L’ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA
PROVINCIA E DEL CONSIGLIOQ PROVINCIALE DI AVELLINO - RETTIFICA

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamato il Decreto Commissariale n. prot. 55571 del 29/08/2014, con il quale venivano indetti i comizi elettorali
per giovedi @ ottobre 2014,
Letto P'arficolo 17 delle Disposizioni Operative per le ¢lezioni provinciali che stabilisce nel 2t° ¢ 20° giomo

antecedente quello della votazione la presentazione delle candidature;
Dato atto che per un mero errore venivano indicate le date di presentazione delle candidature per i giorni mercoledi i7

settembre 2014 ¢ giovedi 18 settembre 2014;
Ritenuto, pertanto, di retiificare il predetto decrato commissariate;

DECRETA

a) Di rettificare il Decreto Commissariale n. prot. 35571 del 29/08/2014 nel seguente modo:

CHIRissis

7. Che le liste dei candidati alla carica di Consighiere Provinciale e le candidature alla carica di Presidente siano
presentate all"Ufficio Elettorale sio presso la Provincia di Avellino con sede in Avellino, piazza Libeitd | - Palazzo

Caracciolo, primo piano, nei seguenti giomt:
» dalle ore 8.00 alle ore 20.00 di giovedi I8 settembre 2014;
+ dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di venerdi 19 settembre 2014;

Fermo it resto;

b} Di trasmeltere copia del presente provvedimento al Direttore - Segretario Generale. al Dirigente del Settore
“Affari Generali e Personale™ per gh ademplmenn consequenziali e di demandare, aliresi, al Dirigente del
Settore AA. GG. e PP. gli adempimenti necessari per dare esecuzione al presente provvedimento compresa la
pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line dell’Ente ¢ 1"inoltro ai Comuni della provincia di Avellino, al'U.T.G.

2 alle forze di polizia.

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO
DAL.O2(Q[10th a1 0% [ /0 (ol
OPPOSIZION]

a

=

{
P
1S
NG




